（第１－１号様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出　　年　　月　　日
南紀白浜空港使用届
株式会社　南紀白浜エアポート　様
届出者
	住所（所在地）

	社名（屋号等）

	氏名（代表者）

	電話番号

南紀白浜空港の施設を使用したいので南紀白浜空港供用規程第9条第1項に基づき、下記のとおり届出します。
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1　使用航空機
	①航空機の種類
	飛行機・回転翼機・ﾓｰﾀｰｸﾞﾗｲﾀﾞｰ

	②航空機の型式

	③国籍記号・登録記号

	④最大離陸重量
	トン

	⑤主脚の型式
	単車輪 ・ 複車輪 ・ 複々車輪

	⑥換算単車輪荷重
	トン

	⑦騒音値（ターボジェット機の場合）
	EPNデジベル

	2　使用日時
	年　 　月 　　日　　 時　　 分　から
年 　　月 　　日 　　時 　　分　まで（停留時間　　時間）

	3　使用施設
	滑走路 ・ 誘導路 ・ エプロン（南・北） ・ 指定停留区 ・ 着陸帯

	4　使用目的
	航空運送事業用 ・ 航空機使用事業用 ・ 自家用 ・ 公用  ・
試験訓練（タッチアンドゴー ・ ローアプローチ ・ ホバリング）　・ その他

	５　使用条件
	確認欄

	①　法令の違反その他空港管理上支障がないよう使用すること。
	□確認

	②　届出者が空港を使用した行為により禁固以上の刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行を受けることがなくなった日から2年を経過しない者でないこと。
	□確認

	（以下、自家用航空機の使用者が対象）

	③　航空保険（第三者賠償責任保険）に加入していること。
（ただし、官公庁等による使用及び緊急時の場合を除く。）

	□提出
（初回・更新）
□提出済

	④「落下物防止対策を講じることを約する誓約書」に署名していること。
	□確認

	⑤　航空機の使用者が「航空機落下物による被害の救済に関する協定書」に係る取り決めに同意していること。
	□確認

＊添付書類　航空保険証券の写し（提供済みの場合を除く。）
[bookmark: _GoBack]④は、5.7tを超える飛行機（回転翼航空機は含まない）の運航者が対象。